# بلند نگری (لانگ ویوو)

فصلنامه

ISSN ۲۶۳۲-۳۱۶۸

ISSN ۲۷۵۳۳۹۸۰

دوره ۳ - شماره ۱ - بهمن ۱۳۹۹ / ژانویه ۲۰۲۱

## از بوسنی تا ایالات متحده امریکا: مبارزه با خاص گرایی دینی و سیاسی

جنیفر لوونشتاین

خشم سامسون: نقدی بر
صهیونیسم مدرن

دمیر محمود حاجیک

صلح هنوز برقرار است

داود ولید

بر خورد مسلمانان با جنبش
«زندگی سیاهان مهم است» در
سال ۲۰۲۰: بیم‌ها و امیدها

سعیدخان